Adest in cathalogo parochiarum districtus Kanisiensis. - 1775.- 6/1.

Ignatius Koller Eppus Comitem Franciscum Berchtold canonicum Strigoniensem et nominatum abbatem Kapornakiensem ad petendam pro abbacia sua quam uno jam anno possidet, investituram et benedictionem admonet. - 3 martii 1764. - 6/101. ✓

Admonito et simul a pontificalium usu et suscenta citra arbitrium Suae Excellentiae a quo alias de jure penderet titulo abbatiae de Kapornak, benedictione, prohibitio super-attacto per Eppum facta. - 5 dec. 1764. - 6/102. ✓

Dno Eppo Richvaldszky abbati de Kapornak rudera veteris ecclesiae in aedificium novae domus parochialis transferendi, necnon et pontificalia exerrendi facultas concessa. - 24 julii 1774. - 6/103. 1778 ?

Franciscus Comes Berchtold Eppus Neosoliensis voluntatem suam debitum 500 Flrum apud quemdam molitorem exhaerens in piam pro Sacris perpetuis foundationem convertendi significat, et annuum Eppi expetit. - 17 martii 1780. - 6/104.

Carolus Nagy parochus facultatem petit Viennam ascendi, quo patrono ecclesiae suae defectus ejusdem coram exponere possit. - 9 jan. 1783. - 9/72. ✓

Cambium agrorum parochialium cum agris dominalibus. - 23 jul 1786. - 9/73. ✓

Responsum est Exc. Consilio relate ad praetensa in sylva Kapornakiensi patrata miracula. - 11 nov. 1786. - 9/74. ✓

Comes Franciscus Balassa dispositiones intuitu crucis in sylva Kapornakiensi recentius inventae et praetensive miraculosae altiori loco emanatas parrocho ejati pro directivo notitiae statu communicari petit. - 29 dec. 1786. - 9/75. ✓ N,

Carolus Nagy parochus de qualiter facta crucifixi et imaginis Beatae Mariae Virginis inter sylvas Kapornakienses in deserta ecclesia ab eremitis relictas in ecclesiam parochialem illatione, advolvens sermonem per se immediate sequenti dominica de cultu S. Reliquiarum et Imaginum ad populum habitum, relationem praestat. - 15 jan. 1787. - 9/76. ✓ M.

VComes Cottus Zaladiensis parochum Kapornakiensem eo inviari petit, ut in mutua cum districtuali Judlium cointelligentia sedulo invigilet: ne populus sub praetextu devotionis erga crucem in sylva Kapornakiensi inventa, consuetos labores negligat. - 25 jan. 1787. - 9/77. ✓ M.

Conscriptio proventuum parochiae. - 1789. - 9/78. ✓ P.

Fine exassignandae congruae cooperatori Kapornakiensis Georgii Kiss Exc. Consilio repraesentatio facta. - 13 dec. 1789. - 9/79. ✓

Visitatio parochiae. - 1791. - 13/1.

Emensos e Fundo Religionis pro parte cooperatori Joanni Matovics Fl. 50 assignari petitur. - 1791. - 13/80. ✓